
 
- 1 - 

Zápis č.3/2004 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne  10.3.2004 

Přítomni: Beranová,Grosová,Jiříková,Keprová,Korbel,Kukla,Puldová,Zajíčková 
Hosté:   prof. Zajíček,Coufalová,Petríková 
Omluveni: Dillingerová,Foltýnová,Hrbek,Javůrková,Karlíková,  
Nepřítomni: Ulbrichová 
 
Program: 
1. Zahájení, prezenční listina 
2. Kontrola splněných úkolů  
3. Stav účtu  
4. Plánované výdaje 
5. Příští výborová schůze 

Ad 2) 
• Dohoda o provedení práce s pí Černou za prodej vstupenek na maturitní ples 

je podepsána – zajistil Ing. Kukla. Proplacení a odvod daně FÚ zajistí pí 
Zajíčková.  

• Ing. Kukla prověří do příští výborové schůze vyúčtování od Tickepro. 
• Faktura ve výši 2.196,- Kč za tisk pozvánek proplacena.  

Ad 3)  
Stav účtu k 29.2.2004  242.205,61 Kč 
Stav pokladny k 29.2.2004      9.170,50 Kč 
Příjmy celkem   251.376,11 Kč 
 
Ad 4)  
Výbor schválil následující výdaje: 

• maturity    8.000,- Kč 
• odměny za vyznamenání          15.000,- Kč 
• odměny nejlepším absolvent. 2.000,- Kč 
• sportovní den   2.000,- Kč 
• turistický kurz   2.000,- Kč 

Již schváleny: 
• odměna pí Černé   3.150,- Kč 
• literární a hist. exkurze          18.000,- Kč 
• internet            40.000,- Kč 

Dále výbor schválil mimořádnou finanční odměnu ve výši 1.000,- Kč ve formě 
věcného daru pro pí Grosovou, Jiříkovou a p. Hrbka, kteří budou letos končit. Ve 
výboru SRŽPŠ aktivně a spolehlivě pracovali od roku 2001 a pomohli tak naplnění 
programových cílů SRŽPŠ a odměnu ve výši 500,- Kč pro p. Zajíčkovu, která 
předává svojí funkci hospodářky, za aktivní a zodpovědnou práci ve výboru SRŽPŠ 
od října 2002 ve formě věcného daru. 

• věcný dar pro 4 členy  3.500,- Kč 
Výdaje celkem            93.650,- Kč 
 
 
Ad 5) Příští výborová schůze se koná dne 14.4.2004 od 17.00 hod. v uč. č. 214. 
 
 
V Praze dne  11.3.2004                                                                     Zapsala: Grosová 


